قادیان ۲۲ نومبر (نومبر)۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔
* محترم حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر مقامی قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۱۶ نومبر ۱۹۴۲ ع ۱۶ نومبر ۱۳۶۲ ہجری ۹ شوال ۱۳۹۲ ہجری

قادیان میں عید الفطر کی مبارک تقریب

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب نے نماز عید پڑھائی اور پرائر خطبہ دیا

قادیان ۹ نومبر (نومبر)۔ پرسوں رات شوال کا چاند ہوجانے کے سبب مقامی طور پر کل بتاریخ ۸ نومبر بروز بدھ عید الفطر منائی گئی۔

سَيِّدِنَا حَضْرَتِ خَلِيفَةِ الْمَسِيحِ الْاَلْتَّالِثِ اَيُّدُهُ اللهُ تَعَالَى كَيْ نَهَيْتَ بِصِيْرَةِ افْرُوْزِ افْتِشَاحِي وَ اِخْتِشَاحِي خَطَا

اپنے علم و عرفان میں وسعت پیدا کرو اور تداہر اور دعاؤں کے ساتھ اپنی اہم ذمہ داریوں کو ادا کرو

ربوہ ۶، راجا (اکتوبر)۔ مورخہ ۵، راجا ۱۳۵۱ھ مطابق ۵ اکتوبر ۱۹۳۲ء بروز جمعرات خدام الاحمدیہ مرکزی کانسواں سالانہ اجتماع تمام الاسلام کالج کے وسیع میدان میں دعاؤں کے ساتھ اور مومنانہ عزم و بہمت کی ان عظیم روایات کے ساتھ شروع ہو گیا۔

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز نے ازراہ شفقت خود تشریف لاکر ایک نہایت بصیرت افروز خطاب اور اجتماع دعا کے ساتھ اجتماع کا افتتاح فرمایا۔